
Lähettäjä
Lähetysaika 4/17/2024 6:31:20 PM
Vastaanottaja <kirjaamo@kuopio.fi>
Aihe Oikaisuvaatimus Rönön saaren pysäköintijärjestelyt,

kaupunkirakennelautakunta 10.4.2024 § 58

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta
Kirjaamo
Tullinportinkatu 31
PL228
70101 KUOPIO

Oikaisuvaatimusta haen Kuopion kaupungin rakennelautakunnan päätökseen 10.4.2024 §58 Rönön
saaren pysäköintijärjestelyt. Olen Honkasaaren kesäaikaisen loma-asunnon omistaja yhdessä vaimoni

kanssa. Olen käynyt Honkasaaressa vuodesta 1973
alkaen ja muuttanut Kuopioon vuonna 2011 lokakuun alusta. Olen siis 12 vuotta nauttinut
kaupunkilaisena kesistä tiiviisti Honkasaaressa eikä autojen pysäköintiongelmia ole aiemmin ilmennyt
kuin Juhannuksen aikaan paikkojen loppuessa.

Nyt tällä päätöksellä päiväsaikaan ilman venepaikkaa Rönössä olevan on klo 08.00-21.00 käytävä
vaihtamassa parkkikiekon aikaa kolmen tunnin välein. Tuntuu kohtuuttomalta kun saaresta n 0,5km
vesimatkan päästä tämä tulisi tehdä 3-4 kertaa päivässä. Tämä koskee myös saaressa käyviä vieraita ja
kolmea lastani perheineen, jotka ovat olleet vakituisesti kesää viettämässä Kallaveden rannalla
Honkasaaressa. Näin ollen koen kaupungin asukkaana ja veronmaksajana selvän heikennyksen autojen
pysäköintijärjestelyissä Rönössä.Mielestäni kaupungin tulee ottaa huomioon
Rönön erityisolosuhteet kaikkien lähisaarten mökkien kesäasukkaiden osalta verrattuna
esimerkiksi ruutukaava-alueen pysäköintijärjestelyihin.

Esitän, että päätöstä muutetaan siten, että 3 tunnin rajoitukset poistetaan ja palataan aiemmin hyväksi
havaittuun menettelyyn. Lisäksi esitän, että pysäköintipaikkoja lisätään ainakin kesäaikaiseen käyttöön,
jotta myös kesäasukkaiden tarpeet otetaan huomioon.

HUOM Päätöksen Liite 1 pysäköinti Rönössä ja Eero Wetzelin esittämät lisäykset
satamatunnuksella varattaviin paikkoihin ovat ristiriidassa keskenään (määritykset eivät pidä paikkaansa
liitteessä)?

Pyydän vastaamaan tähän oikaisuvaatimukseen sähköpostitse.
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Ehdotamme kolmen tunnin (ark. 8-21) aikarajaa hylättäväksi kokonaan tai ainakin enimälle osalla
pysäköintipaikoista, koska saaressa vieraileville ei tällöin ole lainkaan pysäköinti mahdollisuutta kun
aikarajoitus estää arkisin kokonaan yli 3 tunnin saaressa käynnin esim. perheenjäseniltä (lapset ja
lastenlapset) jotka matkustavat omalla autolla muualta Suomesta (esim. Vantaa,Lahti). Heidän käynnit
ovat usein yhtäaikaisia tai myös eriaikaisia mökin omistajan ja venepaikan haltijan kanssa (vrt.
satamalupa).
Tämä vain laskee pysäköintipaikkojen tehokkuutta kun osa tarvitsijoista ei voi käyttää 3 tunnin
paikkoja.
Yleisesti Rönön pysäköinnin tarpeet eivät mielestämme ole verrannollisia keskusta-alueen pysäköinnin
kanssa, koska Rönössä ei ole kauppoja ja palveluliikkeitä joihin lyhytaikainen pysäköinti yleensä riittää.
Tällöin 3 tunnin rajoitusta ei Rönösssä tarvita vaan saarissa vieraillaan pääsääntöisesti koko päivän tai
useampia vuorokausia.
3 tunnin pysäköinti ei yleensä riitä saarissa käyville huoltohenkilöille (esim. nuohous, sähkötyöt ja muut
kiinteistön huoltotyöt).
Ehdotamme vaihtoehtotakasteluja autojen pysäköintipaikkojen lisäämiseksi Lehtosaarentien alueelle.
Lehtosaarentien päässä on vain 4 paikkaa mutta Lehtosaarentien satama-alueelle voisi perustaa
pysäköintipaikkoja koska suurimmalle osalle aluetta ei ole lainkaan käyttöä paitsi rannan venepaikat.
Perusteena tälle tarpeelle on myös soutuvenepaikkojen suuri määrä Rönön kaakkoisrannalla.
Emme ole vuosien varrella havainneet ongelmaa Rönön pysäköinnissä. Pikemminkin ruuhkaa
pysäköintipaikoilla ilmenee satunnaisesti viikonloppuisin ja lomasesongin aikana. Tällöin
arkirajoitukset ovat tarpeettomia.
Lisäksi pidämme tärkeänä että lyhyt vesimatka pienveneellä Rönöstä saariin on turvallinen meidän
ikääntyneiden kiinteistön omistajien ja lasten kohdalla.
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Minulla on mökki Lehtosaaressa ja puistovenepaikka Rönössä. Auto täytyy pysäköidä Rönöön
mökillä olon ajaksi. Vietän paljon aikaa mökillä ympäri vuoden.

3h aikarajoitus on aivan liian lyhyt, mökillä ei mitenkään kerkeä käydä kolmessa tunnissa. Jos
hankkii Sataman pysäköintiluvan, se ei takaa, että pysäköintipaikkoja on vapaana, jos niitä ei
erikseen merkitä vain Sataman pysäköintiluvan haltijoille. Jos pysäköintiluvan on ostanut, silloin
täytyisi olla tae, että pysäköintipaikka myös löytyy. Mitä tapahtuu, jos pysäköintiluvan hankkijoita
on enemmän kuin parkkipaikkoja? Jos ei voida taata merkattuja pysäköintipaikkoja Sataman
pysäköintiluvan haltijoille, silloin pysäköinnin pitäisi olla sallittua myös esim. Rönön aukiolla ja
Honkasaarentiellä.

Lupa on voimassa 1.5.-30.11. Mökillä tulee käytyä myös talvella. 3h ei riitä mökillä käyntiin
talvellakaan. Jäätie on käytettävissä vain rajoitetun ajan, mihin pysäköin kelirikon aikaan kun jää
kantaa kävelijän, mutta ei autoa?

Toivon, että Sataman pysäköintilupa olisi ensisijaisesti tarkoitettu niille henkilöille, joilla on
venepaikka sekä mökki lähisaarissa.




